[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	07
	»
	октября
	20
	14
	г.

	№
	148

	с. Шеркалы

О награждении Благодарственным

письмом главы муниципального

образования сельское поселение Шеркалы
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 11 декабря 2009 года №88 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы муниципального образования сельское поселение Шеркалы», с целью поощрения жителей села, внесших вклад в социально- экономическое, общественно – политическое, культурное развитие села и в связи со 125-летним юбилеем МКОУ «Шеркальская СОШ»:

1.  Наградить Благодарственным письмом главы муниципального образования сельское поселение Шеркалы за многолетний и добросовестный труд:
-   Коржова Сергея Алексеевича – заместителя директора по информатизации, учителя экономики МКОУ «Шеркальская  средняя общеобразовательная школа»;
- Смоленцева Сергея Ивановича – сторожа МКОУ «Шеркальская  средняя общеобразовательная школа»;

- Железнякову Веру Павловну – уборщицу служебных помещений МКОУ «Шеркальская  средняя общеобразовательная школа».

2. Заведующей финансово-экономическим отделом администрации сельского поселения Шеркалы Батеньковой Г.Н. произвести зачисления материального вознаграждения в размере 500 (пятьсот рублей) на лицевой счет награждаемых лиц.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава сельского поселения Шеркалы                                                           Л.В. Мироненко